

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 163 Lunes 10 de julio de 2023 Sec. V-A. Pág. 33827

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACIÓN

21159

Anuncio de formalización de contratos de: Subsecretaría de Ciencia e Innovación. Objeto: Servicio de diseño, coordinación y producción de la instalación de un vídeo mapping en el jardín vertical de Caixaforum de Madrid, dentro de la programación de Madrid Design Festival 2024, así como la presentación del proyecto y del "Año de Investigación Santiago Ramón y Cajal" en las jornadas profesionales de Madrid Design FESTIVAL 2024. Expediente: 202300000037.

1. Poder adjudicador:

- 1.1) Nombre: Subsecretaría de Ciencia e Innovación.
- 1.2) Número de identificación fiscal: S2801395A.
- 1.3) Dirección: Paseo de la Castellana, 162 planta 20.
- 1.4) Localidad: Madrid.
- 1.5) Provincia: Madrid.
- 1.6) Código postal: 28046.
- 1.7) País: España.
- 1.8) Código NUTS: ES300.
- 1.9) Teléfono: +34 916037617.
- 1.11) Correo electrónico: mesa.decontratacion@ciencia.gob.es
- 1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZMB0Mn6KOZjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
- 2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.
- 3. Descripción de la licitación: Servicio de diseño, coordinación y producción de la instalación de un vídeo mapping en el jardín vertical de Caixaforum de Madrid, dentro de la programación de Madrid Design Festival 2024, así como la presentación del proyecto y del "Año de Investigación Santiago Ramón y Cajal" en las jornadas profesionales de Madrid Design FESTIVAL 2024 (CPV: 79956000).
- 4. Ofertas recibidas:
 - 4.1) Número de ofertas recibidas: 1.
- 5. Adjudicatarios:
 - 5.1) Nombre: LA FABRICA GESTION MAS CULTURA, S.L.
 - 5.2) Número de identificación fiscal: B82627548.
 - 5.7) País: España.
 - 5.13) El adjudicatario es una PYME.
- 6. Valor de las ofertas:
 - 6.1) Valor de la oferta seleccionada: 68.600,00 euros.

Madrid, 5 de julio de 2023.- Subsecretario de Ciencia e Innovación, Carlos Marco Estellés.

ID: A230027092-1